Утверждаю:

Глава администрации

Павловского муниципального района

                                                                           ____________________А.О. Кириллов

ПРОТОКОЛ

Заседания Управляющего совета (муниципального проектного офиса)

Павловского муниципального района

26 сентября 2017 года
Председатель: Кириллов А.О.

Присутствовали: Кириллов А.О., Фокин О.Е., Прокофьев А.Е., Захаров В.Ю., Лисин Д.Н., Хомутов В.А., Милицкова О.В., Казанин А.В., Кондакова И.В.

Повестка дня:

Предварительные итоги реализации приоритетной программы «Комплексное развитие моногородов» на территории моногородов Павлово и Ворсма за 9 месяцев 2017 года:

1. о выполнении целевых показателей: создание новых рабочих мест и объемы привлеченных инвестиций (ожидаемые значения);

2. о реализации мероприятий программы «5 шагов благоустройства»;

3. о ходе ремонта основных (центральных) улиц моногородов;

4. о внедрении новых форм развития образования (формирование заявки на создание СЦК в г. Павлово);

5. об организации фотосъемки объектов.
Итоги:
1. Заслушаны отчеты Глав администраций МО г. Павлово Фокина О.Е. и МО г. Ворсма Прокофьева А.Е.:
· о выполнении целевых показателей: создание новых рабочих мест и объемы привлеченных инвестиций (ожидаемые значения);

· о результатах реализации мероприятий программы «5 шагов благоустройства»;
· о ходе ремонта дорожного покрытия по ул. Нижегородской (г. Павлово) и 2-я Пятилетка (г.Ворсма).

2. Принята к сведению информация от заместителя Главы администрации Павловского муниципального района Лисина Д.Н. о внедрении новых форм развития образования (формирование заявки на создание ресурсного центра на базе ГБПОУ «Павловский техникум народных художественных промыслов России»).
3. Председателем муниципального проектного офиса поручено Главе администрации МО г. Павлово Фокину О.Е. и Главе администрации МО г. Ворсма Прокофьеву А.Е. организовать фотоотчет (в формате «до» и «после») объектов программы «5 шагов благоустройства» и ремонта основных (центральных) улиц Нижегородской (г. Павлово) и 2-я Пятилетка (г.Ворсма).

Ответственный секретарь Управляющего совета

(муниципального проектного офиса):                                                   Кондакова И.В.